Администрация

муниципального  образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

(Администрация  МО  «Посёлок  Амдерма»  НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  февраля 2015 года                                                                                          № 29-П

О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 27.09.2010 №73-П «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ (в ред. от 22.12.2014) «О противодействии коррупции», Постановления губернатора Ненецкого автономного округа от 21.11.2014 №73-пг «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО  «ПОСЁЛОК  АМДЕРМА»  НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Признать утратившими силу Постановление Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 27.09.2010 №73-П «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  подписания и  подлежит официальному  опубликованию в  информационном  бюллетене  МО «Поселок  Амдерма» НАО.
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                          Н.В. Ипполитова